販売店 各位

                              2024 年４月吉日

株式会社 東京信友

代表取締役社長 吉沼昭夫

S-0307-1 一体型 AC アダプタ 型式変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記商品におきまして、一部部品変更があった為、型式変更を

させていただく事になりました。ここにお知らせ申し上げます。

何卒ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品：S-0307-１ 一体型 AC アダプタ

変更内容：型式

その他変更：仕様の変更はございません。

型式変更前 型式変更後

S-0307-1 S-0307-1S

型式変更に伴い、型式登録のご変更の程宜しくお願い致します。

今後とも、当社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上